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Z ŻYCIA SZKOŁY

 9 lutego w klasie 12B i 1CAU odbyły się warsztaty z okazji Dnia Pizzy. Dzieci
poznały historię tego dania a następnie same wykonały przepyszną pizzę! 

 17 lutego w szkolnej bibliotece odbyło się pasowanie na czytelnika uczniow klasy
1A,1B oraz 1 CAu. Zostali oni oficjalnie przyjęci do grona czytelnikow biblioteki.



 18  lutego  w  klasie  5  BAu  odbyły  się  zajęcia  „Dokarmianie  ptaków  zimą”.
Uczniowie przygotowali kule tłuszczowe dla ptaków, które zawiesili przy szkole.

 Mamy w szkole uczniów, których pasją jest muzyka i mamy też Panią Anię, która
chętnie te dziecięce pasje rozwija. 
Na  kółku  muzycznym  dzieci  mają  okazję  spełniać  marzenia  o  grze  
na instrumencie czy śpiewie. Pianino, gitara, dzwonki diatoniczne, ukulele? Co
kto woli.



Nietypowe święta w marcu:

1 marca – Międzynarodowy Dzień Walki przeciwko Zbrojeniom Atomowym, Światowy
Dzień Obrony Cywilnej, Światowy Dzień Świadomości Autoagresji, Dzień Puszystych,
Dzień Piegów, Dzień Żołnierzy Wyklętych
2 marca – Dzień Dyskordii
3 marca – Międzynarodowy Dzień Pisarzy, Dzień miodu w uszach
4 marca – Światowy Dzień Tenisa, Międzynarodowy Dzień Mistrza Gry, Kaziuki
5 marca – Dzień Teściowej, Dzień Dentysty
6 marca – Europejski Dzień Logopedy, Dzień Czystego Stołu
7 marca – Dzień Nauczyciela w Albanii
8 marca – Dzień Kobiet
9 marca – Dzień Statystyki Polskiej
10 marca – Dzień Mężczyzny
11 marca – Dzień Sołtysa
12 marca – Światowy Dzień Drzemki w Pracy, Dzień Matematyki
13 marca – Kasuga Matsuri (Festiwal Małpy)
14 marca – Dzień Liczby Pi, Biały Dzień
15 marca – Światowy Dzień Praw Konsumenta, Europejski Dzień Konsumenta, Światowy
Dzień Choroby Alzheimera
16 marca – Dzień Przemytnika Litewskiej Książki
17 marca – Światowy Dzień Morza, Dzień Św. Patryka
18 marca – Europejski Dzień Mózgu
19 marca – Dzień Wędkarza
20 marca – Dzień Bez Mięsa
21  marca  –  Dzień  Wagarowicza,  Światowy  Dzień  Zespołu  Downa,  Międzynarodowy
Dzień Poezji, Światowy Dzień Lasu, Światowy Dzień Walki z Dyskryminacją Rasową
22 marca – Światowy Dzień Wody, Dzień Ochrony Bałtyku
23  marca  –  Światowy  Dzień  Meteorologii  (wg  niektórych  źródeł  obchodzony  24
marca), Dzień Windy, Dzień Przyjaźni Polsko-Węgierskiej
24 marca – Narodowy Dzień Życia, Dzień Walki z Gruźlicą
25 marca – Dzień Czytania Tolkiena
27 marca – Międzynarodowy Dzień Teatru
28 marca – Dzień Masturbacji
29 marca – Dzień Metalowca
30 marca – Dzień Ziemi Palestyńskiej
31 marca – Święto Wolności Malty



ŚWIATOWY DZIEŃ ZESPOŁU DOWNA

Światowy  Dzień  Zespołu  Downa  to  święto  ustanowione  w  2005  roku  
z inicjatywy Europejskiego Stowarzyszenia Zespołu Downa. Pomysłodawcą
był  Stylianos  E.  Antonarakis  –  genetyk  z  uniwersytetu  w  Genewie.  
Od 2012 roku patronat nad obchodami sprawuje Organizacja  Narodów
Zjednoczonych. Celem dnia jest podniesienie świadomości na temat życia 
i potrzeb osób z zespołem Downa.
Symbolem solidaryzowania  się  z  chorymi  na  Zespół  Downa są  kolorowe
skarpetki.
Data  obchodów  nie  jest  przypadkowa  –  dzień  21  marca  patronuje
rozpoczynającej się wiośnie i narodzinom ludzi niezwykłych, data wiąże się
również z istotą zaburzenia – trisomią 21 chromosomu. 



UWAGA!

Jeśli chcesz wziąć udział w losowaniu nagród, rozwiąż  krzyżówkę  i  wykreślankę
zamieszczone poniżej. Wytnij kupon, wpisz poprawne rozwiązanie i oddaj p. Bogusi
Jaksinie do końca marca 20201roku.
Nagrody czekają! 

1. Rozwiąż krzyżówkę.
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1. „Lokomotywa” lub „Na straganie”.
2. Okres między zimą a wiosną.
3. Wiosenny kwiat (biały, żółty, fioletowy).
4. Patronka naszej szkoły podstawowej.
5. Pojawienie się tego ptaka jest oznaką wiosny.
6. W tym miesiącu rozpoczyna się wiosna.

2. W rzędach poziomych i pionowych znajdź 7 wyrazów związanych z wiosną.
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Pokoloruj.
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